
 
 

 

 

 

 

 

 SUPË ME 

MAKARONA 

FILETO PULE 

PILAF 

DHALLË 

 SUPË ME 

MAKARONA 

FILETO PULE 

PILAF 

DHALLË 

 SUPË ME 

KËRPUDHA 

QOFTE ROSTO 

PURE 

SALLATË MIKSE 

 SUPË PULE 

KIMË 

MAKARONA  

FRUTA 

FASULE 

PILAF 

TARATOR 

PUDING 

 SUPË ME 

THJERRËZA 

PULË FURRE 

PILAF 

TARATOR  

SUPË PULE 

QOFTE TË VOGLA 

ME PERIME 

MAKARONA PENNE  

SALLATË MIKSE 

SUPË ME SHERIJE 

HAMBURGER 

PATATE FURRE 

DHALLË 

SUPË THJERREZA 

DHE ORIZ 

MUSAKA ME 

BESHAMEL 

MAKARONA  

KEK ME FRUTA 

SUPË ME DOMATE 

MAKARONA PENNE 

KIMË 

FRUTA 

TURGUT OZAL 

PËRGJEGJËS USHQIMI: Hasan KOSE 

KUZHINIER: Huseyin KAYA 

INXH. USHQIMI: Ermand HAXHIJA 

·Për sugjerimet tuaja rreth menysë ditore mund të na kontaktoni në adresën tonë të 

 e-mailit: info.bereqetcatering@gmail.com 

·Disa nga produktet tona në meny mund të përmbajnë alergjen ose mund të kenë 

përmbajtjen e një substance që është alergjike ndaj jush. 

·Ju lutemi konsultohuni me personelin përgjegjës për informacion të detajuar! 




